
   国内貨物ニュース 

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）又は、業務部安全・品質グループ（TEL03-5757-3103）まで

お寄せください。 

2012 年 9 月 28 日 

No.12004 

                                                   

お客様各位 

 

成田国際空港 国内貨物受付場所の変更について 

 

平素より JALCARGO をご利用いただき、ありがとうございます。 
 
標件に関しまして、弊社成田空港における国内貨物の搬入・搬出受付場所につきましては、

下記のとおり、第 5 貨物ビル南上屋 JAL 輸出事務所に変更させていただきます。 
JALCARGO は、円滑な物流の実現に向け努力して参りますので、今後ともお引き立て頂

きますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
 
１．変更日時   2012 年 10 月 1 日（月）に搬入される貨物より 
２．変更内容   （１）国内貨物搬入・搬出受付カウンター 
         （２）連絡先 
             ※貨物取卸し・受け渡し場所は現行通り 
３．上屋概要 
     

名称 第 5 貨物ビル南上屋 
住所 千葉県成田市取香字上人塚（とっこうあざしょうにんづか）148 
連絡先 （TEL）0476-34-3312 / （FAX）0476-34-4887 
受付営業時間 09:00 － 20:00 

４．第 5 貨物ビル見取図 

   
５．その他 
  ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者、または JAL カーゴサービス

輸出郵便事業部・業務グループ（0476-34-3302）までお問い合わせください。 
以上 


